
2014. április 28.

Földszint Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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IRODA
szalagparketta

13,91 m2

WC
kerámia
1,78 m2

WC
kerámia
1,91 m2

WC
kerámia
3,35 m2

MOSDÓ
kerámia
3,13 m2

ELŐTÉR
kerámia
4,99 m2

SZÉLFOGÓ
kőburkolat

7,80 m2

ÜZLETTÉR
szalagparketta

165,19 m2
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Galéria Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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szalagparketta
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Metszetek Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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+4,02

+4,22

+5,51

+2,02

+3,70

+0,77

+4,00

20 cm kavicsfeltöltés

10 cm aljazbeton

1 rtg bitumenes vastaglemez
2 cm lépésálló PS hab

5,7 cm felbeton
1 rtg ipari filc
1,2 cm szalagparketta

PE technológiai fólia

2 cm kettős cserépfedés
2,4 cm cserépléc
3 cm ellenléc
1 rtg tetőfólia
12/15 cm szarufa, közte hőszigetelés
lég-és párazáró fólia
fa lambéria belső burkolat

3 cm kőburkolat
4 cm átszellőztetett légrés
13 cm hőszigetelés
20 cm beton fal
habarcsréteg

belső kőburkolat

±0,00

-0,18

+2,03

+3,18

+2,97

-0,60

+1,69

-0,08

-0,90

-0,18
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+4,13

+5,50

+5,30

-0,90

-0,60

-0,08

+2,70

-0,18

±0,00

+2,80

+2,60

20 cm kavicsfeltöltés
10 cm aljzatbeton
1 rtg bitumenes vastaglemez
2 cm lépésálló PS hab
1 rtg PE technológiai fólia
5,7 cm felbeton
1 rtg ipari filc
1,2 cm szalagparketta

20 cm kavicsfeltöltés

10 cm aljzatbeton
1 rtg bitumenes vastaglemez

2 cm lépésálló PS hab

PE technológiai fólia

5,9 cm felbeton

4 mm ragasztóhabarcs
7 mm kerámia burkolat

2 cm kettős cserépfedés

2,4 cm cserépléc

3 cm ellenléc

1 rtg tetőfólia

12/15 szarufa, közte hőszigetelés

1 rtg lég-és párazáró fólia

lambéria belső burkolat

3 cm kőlap burkolat

4 cm átszellőztetett légrés

13 cm hőszigetelés

20 cm beton fal

habarcsréteg

belső kőburkolat

A-A METSZET

B-B METSZET
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Homlokzatok Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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ÉSZAKI HOMLOKZAT

ÉSZAK-NYUGATI HOMLOKZAT



2014. április 28.

Homlokzatok 2 Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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DÉLI HOMLOKZAT

KELETI HOMLOKZAT
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Homlokzatok 3 Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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NYUGATI HOMLOKZAT
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Látványtervek Könyvesbolt-kávézó
Gyurkó Alexandra
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